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Sirküler No: 4031                                                               Sirküler Tarihi:18.07.2023 

KONU: 7456 SAYILI KANUN İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 
HAKKINDA KANUN YÜRÜRLÜĞE GİRMİŞTİR. 
 
15/07/2023 tarih ve 32249 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7456 sayılı Kanun yürürlüğe 
girmiş bulunmaktadır. 
 
EK MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ  
 
1-) Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 5 inci, 6’ıncı ve geçici 8 inci maddelerinde yer alan ve 
bu Kanunun yayımlandığı tarihte ilgili sicilde kayıt ve tescilli bulunan taşıtlar ile 31.12.2023 
tarihine kadar ilgili sicillere ilk defa kayıt ve tescil edilecek olan taşıtlar bir defaya mahsus olmak 
üzere 2023 yılı için tahakkuk ettirilen motorlu taşıtlar vergisi tutarı kadar ek motorlu taşıtlar 
vergisine tabi tutulmaktadır. 
 
2-) Ek motorlu taşıtlar vergisi, taşıtların kayıt ve tescilinin yapıldığı vergi dairesi tarafından bu 
Kanunun yayım tarihinde,  
 
Bu tarihten 31.12.2023 tarihinde kadar ilgili sicillere ilk defa kayıt tescil edilecek olan taşıtlar 
kayıt ve tescilin yapıldığı tarihte tahakkuk ettirilmiş sayılacaktır. 
 
3-) 06.02.2023 tarihinde meydana gelen deprem nedeniyle mücbir sebep ilan edilen yerlerde, 
deprem tarihi itibarıyla kayıt ve tescilli taşıtlar, 
-Deprem nedeniyle yıkılan veya ağır hasar ya da orta hasarlı hale gelen binaların maliklerine 
ait taşıtlar, 
-Depremde ağır hasar görerek kullanılmaz duruma gelen taşıtlar, 
-Deprem nedeniyle eşi veya birinci derece kan hısımlarından birini kaybeden mükelleflere ait 
taşıtlar, 
-Ek motorlu taşıtlar vergisinden istisna edilmektedir.  
 
4-) Ek motorlu taşıtlar vergisi ödenmesi; 
 
1’inci taksit, Kanunun yayım tarihini izleyen ayın sonuna kadar (31.08.2023 tarihi) 
 
2’nci taksit, 30.11.2023 tarihi olmak üzere 2 eşit taksitte ödenecektir. 
 
Kanunun yayım tarihi ile 31.12.2023 tarihi arasında ilgili sicillere ilk defa kayıt ve tescil edilin 
taşıtlar ise motorlu taşıtlar vergisi ile birlikte ek motorlu taşıtlar vergisi peşin olarak ödenecektir. 
 

Yürürlük tarihi:15/07/2023 tür. 

 
Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 
sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir 
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